

Malermester C Lavrentiew ApS

Krbg Ladegårds Vej 31
3000 Helsingør

Årsrapport
4. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2021

**Claus Martin Berghammer Lavrentiew
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malermester C Lavrentiew ApS
Krbg Ladegårds Vej 31
3000 Helsingør

CVR-nr: 40984976

Regnskabsår: 04/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 306 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		1.875.683
Eksterne omkostninger		-420.607
Bruttoresultat		1.455.076
Lønninger		-985.579
Pensioner		-4.000
Andre omkostninger til social sikring		-14.793
Andre personaleomkostninger		-51.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.350
Resultat af ordinær primær drift		396.387
Øvrige finansielle omkostninger		-12
Ordinært resultat før skat		396.375
Skat af årets resultat		-90.052
Årets resultat		306.323
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		195.723
I alt		306.323

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.150
Materielle anlægsaktiver i alt		21.150
Anlægsaktiver i alt		21.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.905
Tilgodehavender i alt		448.905
Likvide beholdninger		383.074
Omsætningsaktiver i alt		831.979
AKTIVER I ALT		853.129

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		195.723
Forslag til udbytte		110.600
Egenkapital i alt		346.323
Hensættelse til udskudt skat		776
Hensatte forpligtelser i alt		776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.498
Skyldig selskabsskat		89.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.030
Gældsforpligtelser i alt		506.030
PASSIVER I ALT		853.129

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret